
ANUNȚ ÎN BAZA LEGII NR. 350/2005; ANUNȚ DE ATRIBUIRE

Ca  urmare  a  participării  la  prima  selecție  publică  de  proiecte  în  vederea  atribuirii
contractelor de finanțare nerambursabilă din fonduri publice, aferente anului de execuție financiară
2024, în baza Legii nr. 350/2005 privind regimul finanțărilor nerambursabile din fonduri publice
alocate  pentru  activități  nonprofit  de  interes  general,  cu  modificările  și  completările  ulterioare,
pentru domeniul sport s-au atribuit contracte de finanțare nerambursabilă următorilor beneficiari:

1.  Beneficiar: Clubul  Sportiv  ”Select”  Suceava,  proiect  atribuit: Promovarea  și
dezvoltarea  activităților  sportive,  prin  practicarea  tenisului  la  nivel  de  performanță,  număr de
contract și data: 16167/26.04.2024, suma alocată: 50.000 lei;

2. Beneficiar: Asociația Club Sportiv ”One Horse Power” Suceava – Asociația Club Sportiv
”Un Cal  Putere”  Suceava,  proiect  atribuit: Promovarea  și  dezvoltarea  activităților  sportive  de
performanță,  în  ramura  sportivă  ecvestră  –  anul  2024,  număr  de  contract  și  data:
16813/26.04.2024, suma alocată: 30.000 lei;

3.  Beneficiar: Asociația Club Sportiv ”Bucovina Sport Cetate” Suceava,  proiect atribuit:
Promovarea  și  dezvoltarea  fotbalului  juvenil  de  performanță,  număr  de  contract  și  data:
16947/26.04.2024, suma alocată: 90.000 lei.

Anunţul a fost publicat în Monitorul Oficial, partea a VI-a, nr. 82 din data de 29 aprilie
2024.


